Estado cio Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

.r

REQUERIMENTO N.°  18/78

PROMOVENTE: 41i.O1D0 MEN:t.7;MS PEREIRA

ASSUNTO: DISAE SOEU PEDIDO IÍE INFOREAÇXO 40 SENHOR INS TOR

-RaGiortta-• ilUZSIMX ZSTA10,44 i  wicAte

Exercício Legislativo de  1.978;""

APROVADO EM / ;
REJEITADO EM :2•Z /  o ("(  /

•

SECRETARIA

OFÍCIO N.° EM

RESPOSTA RECEBIDA EM 7 /
ANEXO FOTOCÓPIA DE OFÍCIO RECEBIDO: - SIM 1-1 NÃO 1
COMUNICADO AO AUTOR — OFÍCIO N.'  EM /

REQUERIMENTO N.° 18 /,1 978.

Dispoe sobre pedido de informa
çoes ao Senhor Inspetor Regio-
nal de Fazenda Estadual em Ma
cae(RJ).

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO 151 necessidade que temos em

obter-se informes oficiais para estudo e elaboração de proje-

tos para o município;

CONSIDERANDO ainda.que somente atraveá /

de Orgãos oficiais serao atendidas essas exigências, princi -

palmente quanto a veracidade e exatidão de dados;

CONSIDERANDO, finalmente, a grandiosida-

de da obra de abastecimento d'agua para a Região dos Lagos,

REQUEIROàMesa, ouvidooPlenário

na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Inspetor Regional

de Fazenda Estadual em Maca-RJ solicitando as seguintes infor

maçoes:

1§) - Quanto arrecadou o Governo do Esta

do no Municipio de Cabo Frio no período de 1975 a 1977 ?

2)- Guarlto arrecadou o Governo do Esta

do no Municipio de Cabo Frio no período de janeiro a março de

1978?

Que do presente seja dado conhecimento - .

ao Exmo.'Sr. Secretário de Finanças do E.R.Janeiro; Exmo.Sr.

Presidente da Assembleia Legislativa do E.R.Janeiro e ao Exmo.

Prefeito do Municipio 'de Cabo Frio.

Sala das SessZes, em 184a abril de 1978.

~1/119PY
- VEREADOR AR§ PO MENEZES PEREIRA -

- Autor:—